
イ 劇 場 ・ 映 画 館

ロ 集 会 場 1

イ キ ャ バ レ ー

ロ 遊 技 場

ハ 性 風 俗 店

ニ カラオケボックス

イ 料 理 店

ロ 飲 食 店

4 物 品 販 売 店 2

イ 旅 館 ・ ホ テ ル

ロ 共 同 住 宅 1

イ 病 院 ・ 診 療 所 1

ロ 老 人 ホ ー ム 等 1

ハ 保 育 所 等 3

ニ 幼 稚 園 等

第３表  建築同意事務処理状況

1

日高川町

1

1

1

1

11

日高町

2

         町　別

1

5

6

3

合　計印南町 みなべ町
   用　途

美浜町 由良町

2

7 学 校 2

8 図 書 館

イ サ ウ ナ

ロ 浴 場

10 停 車 場

11 神 社 ・ 寺 院 1

イ 工 場 ・ 作 業 場 5

ロ ス タ ジ オ

イ 自 動 車 車 庫 4

ロ 航 空 機 格 納 庫

14 倉 庫 4

15 そ の 他 事 業 場 1

イ 複合用途(特定) 2

ロ 複合用途(非特定)

16の２地 下 街

16の３準 地 下 街

17 重 要 文 化 財

18 ア ー ケ ー ド

Ａ 28

Ｂ

Ｃ 6

349

11 4

8 4

※　同意、不同意（計画通知を除く。）の処理件数（複数棟があるときは、主たる用途区分に１件）を計上する。

3 5

4 3 6

4 4 8 4

2

1

22

4

3 11

1

1 1

政令対象物(合計)

製 造 所 等

住 宅 等

合 計

16

13

9

12


